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STOCKHOLMS IDROTTSNÄMND PROTOKOLL NR. 3/2014 
§ 38-56 
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§ 47 
Föreningsbidrag till konstgräs på Hässelby IP 
Dnr: 404-926/2013 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

1. I huvudsak godkänns förvaltningens förslag till beslut. 

 

2. Idrottsnämnden godkänner att Hässelby SK tilldelas ett föreningsbidrag på som mest 

2 100 000 kronor. 

 

3. Idrottsnämnden godkänner arrendeavtalet mellan idrottsförvaltningen och Hässelby 

SK FF för grusplanen på Hässelby IP. 

 

4. Nämnden uppdrar åt förvaltningen att ta fram riktlinjer för investeringar där kommun 

och föreningar gemensamt finansierar idrottsanläggningar. 

    

Nämnden anför därutöver följande: 

Det är glädjande att Hässelby SK tagit initiativet till denna investering. Vi ser positivt på sam-

arbeten med föreningar och andra aktörer som innebär förbättrade idrottsmöjligheter för 

stockholmarna och för föreningslivet.  

 

Detta beslut ska inte ses som prejudicerande i den bemärkelsen att finansieringsmodellen är 

applicerbar på alla typer av anläggningar eller på alla fotbollsplaner inom Stockholms stad. 

Det är alltid viktigt att säkerställa att den här typen av finansieringslösningar inte gynnar en 

enskild förening på bekostnad av en eller flera andra föreningar. Vi vill därför att 

förvaltningen arbetar fram tydliga riktlinjer kring detta för att det ska finnas en transparens 

och förutsägbarhet för föreningslivet. Bland annat bör aspekter som flera föreningars 

nyttjande av samma plan och storleken på kommunens bidrag beaktas och utredas vidare.  

 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2014-03-24. 

Idrottsnämnden beslutade på sitt sammanträde den 19 november 2013 att ge idrottsförvaltnin-

gen i uppdrag att upprätta ett förslag till avtal liksom upplåtelseprinciper avseende en tilltänkt 

konstgräsfotbollsplan på Hässelby IP. Ärendet var ett svar på den skrivelse om investerings-

bidrag som Hässelby SK skickat till idrottsnämnden under hösten 2013. 

 

Sedan dess har förvaltningen haft ett nära samarbete med Hässelby SK för att kunna återkom-

ma till idrottsnämnden med ett gemensamt förslag till avtal som nämnden ska ta ställning till. 

 

I ärendet redovisas också det föreningsbidrag som idrottsnämnden behöver besluta om. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

1. Idrottsnämnden godkänner att Hässelby SK tilldelas ett föreningsbidrag på som mest 2 

100 000 kronor. 

 



Utdrag ur Idrottsnämndens protokoll 2014-04-15 
 

Sida 3 av 3 

 

 

 

 

2. Idrottsnämnden godkänner arrendeavtalet mellan idrottsförvaltningen och Hässelby 

SK FF för grusplanen på Hässelby IP. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden Regina Kevius m.fl. (M), Daniele Fava (FP), Fredric Ericsson (C) samt Emilia 

Bjuggren m.fl.  (S) och Åsa Lindhagen (MP) yrkar bifall till sitt gemensamma förslag till 

beslut.  

Se under rubriken BESLUT. 

 

Mehdi Oguzsoy (V) yrkar bifall till sitt förslag till beslut enligt följande: 

 

Avslå förslaget. 

Förvaltningen tar fram ett nytt förslag till beslut i nämnden att bygga i egen regi. 

 

Anföra följande: 

Högeralliansens misslyckade idrottsinvesteringar har lett till att föreningar tvingas medfi-

nansiera idrottsanläggningar. Det är inte helt komplikationsfritt att staden genom sådana 

lösningar förlorar inflytande och rådighet över hur idrottsanläggningar används i 

framtiden. Det kan också innebära juridiska problem och tvister mellan förvaltningen och 

föreningar i framtiden. Det kan även leda till konflikt mellan olika föreningar som ska 

använda konstgräsplanen. Det allvarligaste problemet är att de föreningar som har 

ekonomiska möjligheter kan tillfredsställa sina anläggningsbehov medan andra föreningar 

vars behov är lika akut blir nedprioriterade. 

 

Det är väldigt viktigt att kommunen ansvarar för investeringar som behöver göras utifrån 

principen att behovet styr var nya anläggningar byggs. Det är väldigt viktigt att alla 

föreningar ges likvärdiga förutsättningar att bedriva sina verksamheter som riktar sig till 

barn och ungdomar och att det är kommunen som är garant för det. 

 

Leif Kroon (KD) anmäler följande ersättaryttrande:  

Om jag hade haft rösträtt så hade jag anslutit mig till Moderaternas, Folkpartiet liberalernas 

Centerpartiets, Socialdemokraternas samt Miljöpartiets gemensamma förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och idrottsnämnden beslutar enligt  

ordförande Regina Kevius m.fl. (M) och Daniele Fava (FP) och Fredric Ericsson (C) samt 

Emilia Bjuggren m.fl.  (S) och Åsa Lindhagen (MP) förslag till beslut. 

Reservation 
Mehdi Oguzsoy (V) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt förslag till beslut. 

 

 
 

Erik Odenlid 

Nämndsekreterare  


